zawartej umowy z Panem Dawidem Ruman prowadzącym „Gabinet Weterynaryjny” ul. Węgrowska 7, 07-
104 Stoczek. 

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 12. 1. Rada Gminy Strachówka uchwalając budżet  na 2025 rok zabezpieczyła środki w budżecie 
w kwocie  65900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych), które będą przeznaczone na 
realizację zadań Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku i odławianie bezdomnych zwierząt, sterylizacja